COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN TAXIS BOLÍVAR CARCHI "TAXIBOCARCHI" CÍA. LTDA.

Fecha de Constitución: 3 de Marzo del año 2000 Email: mmontenegrito@hotmail.com



BOLÍVAR 03 de abril DEL AÑO 2017

Sr. José Luis Ibujés Presente:

De mi consideración:

Cúmpleme notificarle que le Junta General de Accionistas de la Compañía de transportes en Taxis Bolívar Carchi "TAXIBOCARCHI"CIA. LTDA., en ejercicio de las facultades conferidas por su estatuto social, en reunión celebrada el día miércoles veintinueve de marzo del año 2017, resolvió elegir a usted como GERENTE, de la Compañía de Transportes en Taxis Bolívar Carchi "TAXIBOCARCHI" CIA. LTDA., para el período de dos años que se contara a partir de la fecha de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Bolívar, de conformidad con el artículo treinta del estado social le corresponde a usted ejercer individualmente las atribuciones y deberes de GERENTE, de la Compañía de transportes en taxis Bolívar Carchi "TAXIBOCARCHI" CIA. LTDA.

La Compañía de transportes en taxis Bolívar Carchi "TAXIBOCARCHI" CIA. LTDA., se constituyó en escritura pública otorgada por el Notario Primero del Cantón Montufar el día Jueves 17 de febrero del año 2.000, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante resolución número 00Q.I.J.547 el 25 de febrero del año 2.000;inscrita en el registro mercantil del Cantón Bolívar con el número 3 folios 3-7 del Registro Mercantil Y con el número 185 del libro Repertorio el 3 de marzo del año 2000, en dicha escritura constan las atribuciones del GERENTE, de la compañía de transportes en taxis Bolívar Carchi "TAXIBOCARCHI" CI. LTDA.

Particular que compánico a usted para los fines legales pertinentes:

MARCELO A. CHAMORRO RAMÍREZ

SECRETARIO AD-HOC

Yo, José Luis Ibujés, en forma expresa acepto la dignidad de GERENTE de la Compañía de transportes en taxis Bolívar Carchi"TAXIBOCARCHI" CIA. LTDA., y me comprometo a desempeñar las funciones encomendadas a cabalidad.

Sr. José Luis Ibujés C.C 040114061-1

Dirección: Calles García Moreno y Egas. Teléfono: 062 287 082

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTI-Gobierno Autonomo y Des. del Canton Bolivar

Garcia Moreno entre Sucre y Egas

Número de Repertorio:

2017- 15

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTI-GOBIERNO AUTONOMO Y DES. DEL CANTON BOLIVAR, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Tres de Abril de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 1 de fojas 26 a 29 con el número de inscripción 7 celebrado entre: ([IBUJES TAPIA JOSE LUIS en calidad de ACEPTANTE], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE EN TAXIS BOLIVAR CARCHI TAXIBOCARCHI CIA LTDA en calidad de REPRESENTADA)

D. Wilman Diaz Registrador de la Propiedad. TANTON BOLING